
ZARZĄDZENIE NR 117/2018
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj Dz. U. 2017.1875 ze 
zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U.2017.2077 ze zm.) oraz § 
11 pkt 3 Uchwały Nr XLIV/84/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój  na rok 2018,  zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększam plan wydatków budżetu gminy na rok 2018     o kwotę    25.105,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmniejszam plan wydatków budżetu gminy na rok 2018     o kwotę    25.105,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi  31.505.431,63 zł po stronie dochodów  i  32.324.431,63 zł. po stronie 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: A01B1ABC-9E3D-4A51-897E-22ADF04CDD99. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 117/2018

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 963 194,47 0,00 5 963 194,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 523 299,56 11 900,00 4 535 199,56

4300 Zakup usług pozostałych 355 496,83 12 200,00 367 696,83

4430 Różne opłaty i składki 21 900,00 - 300,00 21 600,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 255 642,00 300,00 255 942,00

4090 Honoraria 3 000,00 3 936,00 6 936,00

4300 Zakup usług pozostałych 207 129,00 - 3 936,00 203 193,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,00 300,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 225 997,93 - 12 200,00 213 797,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 760,00 - 11 000,00 150 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 846,57 - 1 000,00 25 846,57

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 434,32 - 200,00 2 234,32

801 Oświata i wychowanie 5 069 996,42 0,00 5 069 996,42

80101 Szkoły podstawowe 2 104 335,04 0,00 2 104 335,04

4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 5 000,00 52 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 495,00 - 5 000,00 54 495,00

80104 Przedszkola 1 528 947,51 0,00 1 528 947,51

4300 Zakup usług pozostałych 28 740,00 - 195,00 28 545,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 195,00 195,00

80195 Pozostała działalność 4 988,44 0,00 4 988,44

4190 Nagrody konkursowe 785,00 1 474,00 2 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 875,00 - 1 398,00 477,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 76,00 924,00

926 Kultura fizyczna 2 450 600,00 0,00 2 450 600,00

Id: A01B1ABC-9E3D-4A51-897E-22ADF04CDD99. Przyjęty Strona 1



92601 Obiekty sportowe 670 000,00 2 000,00 672 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 2 000,00 37 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 124 900,00 - 2 000,00 122 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 700,00 - 2 000,00 40 700,00

Razem: 32 324 431,63 0,00 32 324 431,63

Id: A01B1ABC-9E3D-4A51-897E-22ADF04CDD99. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w planie wydatków bieżących

Dział 750 Zmiany w ramach działu - kwota 12.200,00 zł. dotyczy zabezpieczenia środków na
wyższe niż planowano wydatki na zakupy usług, kwota 3.936,00 zł. na opłatę do Zaiks za
organizację Dni Szczawna-Zdroju, kwota 300,00 na dokonanie wpłaty rejestracyjnej "Dolnośląski
Klucz Sukcesu 2018".

Dział 801 Zmiany w ramach rozdziału - kwota 5.000,00 zł, dotyczy zabezpieczenia środków na
wymianę drzwi wejściowych w Miejskiej Szkole Podstawowej z oddziałami gimnazjalnymi, kwota
195,00 zł. to środki potrzebne na opłatę za badanie wody w Przedszkolu Miejskim, kwota 1.474,00
zł. dotyczy zakupu nagród dla dzieci szkolnych.

Dział 926 Zmiany w ramach rozdziału - kwota 2.000,00 zł, dotyczą zapewnienia środków na
zakup nowego sprzętu do utrzymania terenów zielonych na obiektach sportowych.

Id: A01B1ABC-9E3D-4A51-897E-22ADF04CDD99. Przyjęty Strona 1




